41116205 Kits de pruebas rápidas 543,495.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 543,495.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 543,494.50

Total 543,494.50

El monto de : **Quinientos cuarenta y tres  mil cuatrocientos noventa y cuatro con 50/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1719946066627GIuCl